令和７年１月２７日

円城浄水場区域給水利用者 各位

吉備中央町長 山本 雅則

PFAS血中濃度検査結果に係る住民説明会の開催について

 このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、ご多忙のこととは存じま

すが、ご参加いただきますようお願いします。

記

１ 日  時  令和７年２月１６日（日）

第１回  午後３時から午後４時まで

【対象地区】

細田自治会・三納谷自治会・上田東案田自治会

上田西自治会・高富自治会・神瀬自治会・小森自治会

長田自治会 八社班・野呂班

第２回  午後５時から午後６時まで

          【対象地区】

           円城自治会・下加茂自治会 加茂山班

円城浄水場の水を飲水された円城地区以外の方

※対象地区をお示ししておりますが、ご都合の良い時間帯でお越しください。

なお、会場の都合等がありますので、いずれか１回の参加をお願いします。

２ 場  所  かもがわ総合福祉センター（吉備中央町円城５４０－４）

３ 講  師  岡山大学大学院 疫学・衛生学分野

        頼藤 貴志（よりふじ たかし）教授

４ 説明内容  令和６年１１月２５日～１２月８日に実施した

有機フッ素化合物（PFAS）血中濃度検査に係る結果について

５ お問い合わせ先  保健課（０８６６）５４－１３２６